ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2018 г. N 1630

О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ

НЕКОТОРЫХ АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Утратил силу. - Постановление Правительства РФ от 27.02.2019 N

195.

2. Приостановить до 1 июля 2019 г. действие Правил оснащения

транспортных средств категорий М2, М3 и транспортных средств

категории N, используемых для перевозки опасных грузов,

аппаратурой спутниковой навигации ГЛОНАСС или ГЛОНАСС/GPS,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации

от 13 февраля 2018 г. N 153 "Об утверждении Правил оснащения

транспортных средств категорий М2, М3 и транспортных средств

категории N, используемых для перевозки опасных грузов,

аппаратурой спутниковой навигации ГЛОНАСС или ГЛОНАСС/GPS"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, N 8, ст.

1223; N 37, ст. 5745).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ